



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

T I E D O T E

2024-11-26

Julkaisuvapaa heti

Vahva ja välittävä suomi?

Orpon - Purran hallitusohjelma vahva ja välittävä Suomi on jo menossa päinvastaiseen suuntaan. Talouskasvu on muuttunut laskuksi, työttömiä on tullut yli 100 000 lisää vaikka työpaikkoja piti tulla saman verran uusia. Samaan aikaan leikataan yhteiskunnan peruspilareista ja heikompiosaisilta. Varsinkin työttömiä kuritetaan ennennäkemättömällä tavalla. Myös lapsiköyhyys on hälyttävässä kasvussa. Yritykset tarvitsevat toimiakseen ympärilleen motivoituneet työntekijät, ostovoimaa ja toimivan infrastruktuurin. Työntekijä tarvitsee ympärilleen terveydenhuollon, koulutuksen ja luottamuksen tulevaisuuteen. Tarpeiden pitää olla samansuuntaiset. Leikkaamalla tehdään vain hallaa tulevaisuuden kasvulle ja hyvinvoinnille.

Hallituksen sortotoimet aiheuttavat vastakkainasettelua työntekijöiden ja työnantajien väliin, joka konkretisoituu tulevissa työehtosopimusneuvotteluissa. Nyt viimeistään on jokaisen työntekijän aika kuulua tai liittyä ammattiliittoon. Työnantajatkin ovat järjestäytyneitä. Yhtenäinen ja vahva työntekijäpuoli pystyy vaikuttamaan tuleviin työehtoihin sekä antamaan selkeän vastineen hallituksen nykyiseen päätöksentekoon. Pelkällä työttömyyskassan kuten YTK:n jäsenyydellä työntekijöiden asioita ei edistetä, vaan tavoitteet jäävät kauas taakse ja työnantajat määräävät tulevat työehdot.

Orpo – Purra, me vaadimme hallitusta panostamaan koulutukseen, sosiaali- ja terveyspalveluihin sekä työllistymisen tukitoimiin leikkausten sijaan, jotta meillä olisi tulevaisuudessakin ammattitaitoisia, terveitä ja hyvinvoivia työntekijöitä. Työmarkkinaosapuolet osaavat neuvotella keskenään. Siitä heillä on jo pitkä yhteinen kokemus. Älkää vaikeuttako sitä poistamalla lakeja mukamas vanhentuneina tai säätämällä uusia työnantajien toiveesta, jotka heikentävät palkansaajan asemaa. Suojelkaa työmarkkinoita väärinkäytöksiltä ja epäoikeudenmukaisuudelta, jotta työnantajille olisi tarjolla tulevaisuudessakin elintärkeää motivoitunutta ja osaavaa henkilökuntaa.

Turun Elintarviketyöntekijät 144 ry:n syyskokouksen puolesta

Jukka Silvonen

Puheenjohtaja

040 825 7001

jukka.silvonen@ao144.eu